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ZREALIZUJ PROJEKT Z PROGRAMEM PROJEKTOR     WARSZTATY Z WYZWANIEM   S
POTKANIA Z PASJĄ
 
 
     
Jak chcesz spędzić czas po zajęciach?
 
 
 
    -  nowy serial na Netflixie ?  
    -  praca na pół etatu ?  
    -  kino, koncert, spotkania ze znajomymi ?  
    -  pomoc dzieciom z małych miejscowości ?  

    To ostatnie wydaje Ci się najmniej prawdopodobne? 
Bo niby jak studentka/student może pomóc dzieciom…
Nic bardziej mylnego!
  

Dołącz do drużyny PROJEKTORA

      Wspieramy Cię w działaniu, na każdym etapie projektu. 
Zarejestruj się i wybierz jeden wariant:
  

Warsztaty z wyzwaniem
Wybierasz  wyzwanie, które jest dla Ciebie ważne: aktywność obywatelska,  świadomość
medialna, szczęście osobiste lub ochrona planety.Prowadzisz zajęcia, towarzysząc dzieciom w
tworzeniu lokalnych rozwiązań dla wyzwań współczesnego świata.Zgłoś się tutaj: h ttps://apka.
projektor.org.pl/register/student?registered_for=WZW

  

Wyślij zgłoszenie do 14 października!
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  Spotkania z pasjąOpowiadasz  o swojej pasji i prowadzisz zajęcia, podczas których pokazujesz  dzieciomdziedzinę, która jest bliska i cenna dla Ciebie.Dzieci odkrywają swoje mocne strony i noweobszary do rozwoju.Zgłoś się tutaj:  https://apka.projektor.org.pl/register/student?registered_for=SZP  Wyślij zgłoszenie do 14 października!  
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  Z PROJEKTOREM możesz liczyć na:           -  szkolenia przygotowujące do prowadzenia zajęć,      -  wsparcie mentorki z zespołu Programu PROJEKTOR,      -  materiały merytoryczne do prowadzenia zajęć (konspekty, e-learning),      -  dostęp do platformy, która krok po kroku przeprowadzi Cię przez realizację projektu,      -  kieszonkowe na pokrycie kosztów dojazdu i materiały do zajęć,      -  dobre towarzystwo – zajęcia prowadzisz w zespole z inną studentką/innym  studentem(opcja solo jest przy realizacji Spotkań z Pasją),       -  rozwój kompetencji,      -  certyfikat.     Więcej szczegółowych informacji dostępnych jest  tutaj         Kontakt:        Biuro Programu PROJEKTOR    biuro@projektor.org.pl 81 534 78 93 507 703 240 Infolinia: 800 444 131 (dla numerów stacjonarnych i telefonów w sieci Orange)           
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